
MĚSTO MĚSTO ALBRECHTICE 
KABELOVÁ TELEVIZE A INTERNET 

 

 
ADRESA: Město Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 
KONTAKT: +420 775 905 138, +420 777 781 194, +420 608 225 793 kabelovka@mesto-albrechtice.cz 

 

SMLOUVA 

č. X / 2024 

o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

 
Poskytovatel: 

Město Město Albrechtice 

sídlo: nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 

IČO: 00296228 

DIČ: CZ00296228 

bankovní spojení:  

zastoupen:  

 

a 

 

Zákazník: 

příjmení a jméno/obchodní firma:  

datum narození/IČO:  

trvalé bydliště/sídlo:  

adresa na doručování:  

e-mail:  

telefon:  

sjednané místo instalace (místo dodávání služeb elektronických komunikací): 

adresa:  

umístění v domě (byt, poschodí): - 

 

Požadavek na zasílání vyúčtování služeb: NE 

Doba trvání smlouvy: NA DOBU NEURČITOU 

Den zahájení dodávek služeb:  

 

Předmět smlouvy: 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat zákazníkovi (popis poskytované služby): 

 

Název služby  Požadavek Měsíční poplatek 

Připojení k internetu ANO 350,- Kč 

Kabelová televize ANO 200,- Kč 

 

Platební údaje 

 Bankovní účet Variabilní symbol 

Připojení k internetu 29622815/5500 Váš přidělený VS 

Kabelová televize 29622815/5500 Váš přidělený VS 

 

Zákazník je rovněž oprávněn provádět platby za poskytnuté služby v hotovosti na pokladně Městského úřadu 

Město Albrechtice.  

 

Zákazník se zavazuje za poskytované služby elektronických komunikací platit cenu, která je stanovena a 

aktualizovaná na základě rozhodnutí zastupitelstva města Město Albrechtice. 

 

Ceník služeb a servisních prací je zveřejněn na internetových stránkách poskytovatele: 

● https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/kabelova-televize/ 

● https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/internet 

https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/kabelova-televize/
https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/internet


MĚSTO MĚSTO ALBRECHTICE 
KABELOVÁ TELEVIZE A INTERNET 

 

 
ADRESA: Město Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 
KONTAKT: +420 775 905 138, +420 777 781 194, +420 608 225 793 kabelovka@mesto-albrechtice.cz 

 

Seznam nabízených televizních programů ke k dispozici na internetových stránkách poskytovatele: 

● https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/kabelova-televize/ 

 

Přehled poskytovaných rychlostí internetového připojení na internetových stránkách poskytovatele: 

● https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/internet 

 

Tato smlouva se dále řídí platným právním řádem ČR a všeobecnými smluvními podmínkami vydanými 

poskytovatelem pro účely poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací. 

Všeobecné smluvní podmínky jsou zveřejněny na internetových stránkách poskytovatele: 

● https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/kabelova-televize/ 

● https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/internet 

 

Poskytovatel se zavazuje nejméně 1 měsíc před nabytím účinnosti změn ceníku nebo všeobecných smluvních 

podmínek uveřejnit informaci o předpokládané změně ve své provozovně a rovněž způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. Zákazník bude osobně informován mailovou zprávou nebo písemně, nebude-li mailový kontakt 

možný. V případě nesouhlasu s obsahovými změnami bude zákazník oprávněn vypovědět tuto smlouvu ke dni 

nabytí účinnosti změny. 

 

Zákazník prohlašuje, že veškeré údaje poskytnuté poskytovateli jsou pravdivé a rovněž bere na vědomí poučení 

o důsledcích včasného nezaplacení ceny za poskytované služby, spočívající v oprávnění poskytovatele přerušit 

poskytování služeb. Zákazník souhlasí s podmínkami smlouvy a prohlašuje, že se řádně seznámil se všeobecnými 

smluvními podmínkami vydanými poskytovatelem, rozumí jim a zavazuje se je respektovat. Podpisem této 

smlouvy zákazník potvrzuje skutečnost, že jedno vyhotovení všeobecných smluvních podmínek převzal od 

poskytovatele před podpisem této smlouvy.  

 

Zákazník prohlašuje, že je srozuměn a souhlasí s tím, že poskytovatel bude zpracovávat jeho osobní údaje, 

uvedené v této smlouvě, za účelem evidence svých zákazníků a plnění této smlouvy. Zpracování osobních údajů 

je prováděno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a nařízení EP a Rady (EU) č. 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR).  

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou ceník poskytovatele a všeobecné smluvní podmínky poskytovatele, jejichž 

aktuální znění je dostupné na internetových stránkách města Město Albrechtice. 

 

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Město Albrechtice č. 24/26R/9b ze dne 16.01.2024. 

 

 

Datum uzavření smlouvy: 

 

 

 

Poskytovatel:      Zákazník: 

Město Město Albrechtice 

 

 

…....................................................................   …................................................................ 

Vedoucí odboru Sdělovacích prostředků a IT 

https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/kabelova-televize/
https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/internet
https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/kabelova-televize/
https://www.mesto-albrechtice.cz/potrebuji-vyridit/internet

